objednávce uvedeno něco jiného. 

Čl. III 
Cena a platební podmínky  

1) Plnění podle této smlouvy bude poskytováno až do vyčerpání limitu 9 000 000 Kč bez 
DPH. Výše DPH je určena charakterem jednotlivých dílčích plnění. Celková cena činí 
maximálně 10 890 000 Kč včetně DPH (slovy: desetmiliónůosmsetdevadesáttisíc korun 
českých). Tato částka je považována za celkovou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré 
náklady a činnosti poskytovatele vynaložené na realizaci plnění podle této smlouvy.  

2) Cena za každé dílčí plnění bude stanovena dle závazného kalkulačního modelu, který je